



Meelis Saar



14. veebruar 2016. a.

olen nüüd natuke üle kuu kasutanud sõrmuseid, ja efekt on järgmine: 7tunnist unest piisab et olla täiesti värske, pea on selge ja mõte terav ja energiat on rohkem 😊



Meeldib



Kommentaari



Valdo Ast



30. oktoober 2015. a. · Kuressaare, Saare County

Energia liigub mööda keha, leiab need kohad, mis on nõrgemad ning toob neis esile sellise mõnusa vibratsiooni, sellise natuke valuliku, aga samas mõnusa tunde. See vibratsioon, mis liigub mööda keha püüab nagu meelde tuletada kõike läbielatut ja samas annab märku tervenemisest. Mina sain küll energiat juurde.



Meeldib



Kommentaari



Valdo Ast Ma olin kohe peale sõrmuste peale panemist värske ja juba nende ootuses olin värske 😊 Ma olengi värske. Aga, ilma naljata need sõrmused toimivad ja püüdke end ja oma lähedasi mõjutada läbi selle tunde, mis teid haarab neid sõrmuseid kandes, see on maagiline. Maailm on kohe palju ilusam koht elamiseks.

Meeldib · Vasta · 🔄 8 · 30. oktoober 2015. a. kell 11:07



Merje Maala



5. november 2015. a. · Tallinn, Harju County

Minul on siiani sõrmustega vaid positiivsed kogemused. Mul oli hommikuti väga raske ülesse saada. Kui äratuskell oli kell 7 siis heal juhul vedasin end kuidagi kella kaheksast voodist välja. Nüüd mõnda aega olen ärganud juba 6.45 ülesse ja puhanuna. täna hommikul olin juba 15 minutit enne äratuskella üleval 😊



Vahur Kell

28. oktoober 2015. a.



No nii ... olen 2 päeva kasutanud. Magnetid: kui postipakki käes hoidsin, siis levis sealt iseäralist soojust minu kätte. Proovisin nii ja naa pakki käes hoida ja tundus küll, et magnetid mõjutasid ka läbi pakendi. Panin umbes 0,5 tunniks magnetid peale toas istudes ja aistingulised tajud olid tugevad. Temperatuuri muutused jalgades j.p.kohtades erinevaid aistinguid. Esimene öö koos magnetitega: uni pinnapealne ja jäi lühemaks. Neerud hakkasid paremini tööle. Olemine uimasem, aga siiski puhanud. Olen 54 ja öeldakse, et selles eas suuri muutusi tasuks vältida, aga eksperimentaator minus on endiselt ärgas wink emoticon. Eksperiment jätkub smile emoticon



Meeldib



Kommentaari



Vahur Kell Teine päev: öö möödus samuti nagu esimene. Hommikune olemine tõi esile taipamise, et vanusega muutub inimese ainevahetus aeglasemaks ja tajud kipuvad tuhmuma, aga tänane hommik olid tajud ärkvel. Positiivne. Täna võtsin "sõrmused" ka päeval kandmiseks kaasa ja tundsin end vägagi energilisena. Ehk liigagi. Tundub, et hommikuse kohvi võiks ära jätta.

Meeldib · Vasta · 1 · 28. oktoober 2015. a. kell 16:59



Vahur Kell Neljas päev: aistingud mulle teada olevates probleemsetes piirkondades ("keegi" nagu toimetab) . Häälestan end, et tegemist on tervenemise protsessidega.

Meeldib · Vasta · 1 · 30. oktoober 2015. a. kell 16:00



Anu Pöllusaar

3. november 2015. a.



Minu esialgne kogemus: olen kuidagi viimasel ajal pidevalt väsinud olnud, aga nüüd, kui ööseks magnetid peale panen, on hommikuti hoopis värskem tunne. Ühe korra hakkas kõhus pistma, aga see ei pruukinud sellega seotud olla.



Talviste Urve Ma olen kasutanud 4 ööd ja pigem tahaks magada kauem, uni justkui sügavam. Aga kui voodist üles saan, siis olen kohe valmis tegutsema. Varem uimerdasin ringi poolunes esimesed pool tundi

Meeldib · Vasta · 3 · 10. november 2015. a. kell 14:25

Riina Raudsik kirjutas : "

Argo tuli mulle ühel päeval külla ja sain temalt sõrmused. Pean ütlema, et 3 päeva hiljem muutus minu enesetundes kõik-uni sügav, süda lööb normaalselt, ärkan selge peaga. Aitäh Argo!"
